
ЛЕНТА

БАР

27.07–16.08.23

от

 429
-25%от

469 61059

-23%

ВИНО,@ полусладкое, 
0,75 л, Абхазия 

- Апсны, красное 
- Псоу, белое

НАПИТОК ПИВНОЙ 
CORONA EXTRA,@

0,33 л, Бельгия

ВОДКА 
РУССКИЙ СТАНДАРТ,@

0,5 л, Россия 
- original - 429 

- gold - 469 
- platinum - 599

ВИСКИ/ 
НАПИТОК СПИРТНОЙ 

WILLIAM LAWSON’S,@

1 л, Россия, 
в ассортименте

14392062

-30%

12989
17899

-27%
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ВИНО KHOROVATS,@

сухое, 0,75 л, Армения 
- Арени Кармрают, красное 
- Кангун Воскеат, белое

ВИНО DRIADA,@

сухое, 0,75 л, Молдова 
- Шардоне, белое 
- Кодру, красное

ВИНО VINO KALEM,@

сухое, 1 л, Сербия 
- Рислинг, белое 
- Вранац, красное 
- Розе, розовое

ВИНО CHOCHORI,@ 0,75 л, Грузия 
- красное сухое, Саперави 
- красное полусладкое: Alazany 
Valley, Киндзмараули, Хванчкара 
- белое полусладкое, Alazany Valley

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

29900

47369

 -36%

ВИНО 
ИСТОРИЧЕСКИЙ КРЫМ,@

сухое, 0,75 л, Россия 
- Каберне-Саперави, 
красное 
- Бианка - Шардоне, 
белое

ВИНО АБРАУ КУПАЖ,@

красное/белое полусладкое/ 
сухое, 0,75 л, Россия/Азербайджан

ВИНО LOUIS DE SALIGNAC,@

белое/красное сухое/ 
полусладкое, 0,75 л, Франция

ВИНО EL PESCAITO,@

сухое, 0,75 л, Испания 
- Бобаль Каберне Совиньон, 
красное 
- Бобаль Гренаш, розовое 
- Виура Совиньон Блан, белое

ВИНО PRIORITÁRIO,@

белое/розовое полусухое, 
0,75 л, Португалия

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

от
 52900

от -32%

ВИНО CIELO SANTE RIVE,@

сухое, 0,75 л, Италия 
- Соаве, белое 
- красное: 
Вальполичелла, 
Бардолино

ВИНО

41900

 -43%

73689

45900

 -27%

63159

49900

 -20%

63159
от

 49900

от -18%

29900

47369

 -36%

34900

 -21%

44219

36900

 -22%

47369

39900

 -24%

52639

44900

 -28%

63159

от
 52900

от -32%
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549
00

 -25%

736
89

ВИНО 

DEUTSCHE WEINREBEN RIESLING,@

белое полусухое, 0,75 л, Германия

от

 

599
00

от -14%

ВИНО HENINGER,@

сухое, 0,75 л, Австрия 
- Цвайгельт, красное 

- белое: Грюнер Вельтлинер, 
Рислинг 

- Цвайгельт Розе, розовое

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

619
00

94739

 -34%

ВИНО NOBILOMO,@

полусладкое, 0,75 л, 
Италия 
- Марцемино, 
красное 
- Мальвазия, белое

739
00

 -17%

894
79

ВИНО,@  

сухое, 1,5 л, Македония 
- Вранец, красное 

- Рислинг, белое

789
00

 -25%

1052

ВИНО 

CALVET SELECTION DES PRINCES,@

белое/красное сухое, 0,75 л, 
Франция

999
00

 -20%

1263

ВИНО THE RETREAT 

SAUVIGNON BLANC,@

белое сухое, 0,75 л, 
Новая Зеландия

909
00

 -28%

1263

ВИНО PROXIMO,@

красное сухое, 0,75 л, Испания

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

799
00

1157

 -31%

ВИНО JOHNNY Q.,@

0,75 л, Австралия 
- красное сухое: 
Каберне Совиньон, 
Шираз 
- Шардоне, белое полусухое

1249

 -25%

1684

ВИНО PFEFFERER,@

белое полусухое, 0,75 л, 
Италия

ВИНО

549
00

 -25%

736
89

от

 

599
00

от -14%

599
00

94739

 -36%

699
00

 -21%

894
79

769
00

 -26%

1052

999
00

 -20%

1263

899
00

 -28%

1263

799
00

1157

 -31%

1199

 -28%

1684
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А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

19900

27369

 -27%

НАПИТОК 
СЛАБОАЛКОГОЛЬНЫЙ 
SANTA ANDREA,@

газированный, 0,75 л, 
Россия 
- Bianco 
- Red 
- Rose

ВИНО ИГРИСТОЕ ARISTOV,@

белое/розовое брют, 0,75 л, 
Россия

ВИНО ИГРИСТОЕ 
АБРАУ-ДЮРСО РЕЗЕРВ,@

белое/розовое брют, 
0,75 л, Россия

ВИНО ИГРИСТОЕ ЛЫХНЫ,@

белое/красное полусладкое, 
0,75 л, Абхазия

ВИНО ИГРИСТОЕ CANTI,@

белое, 0,75 л, Италия 
- сладкое: Asti, Cuvee Dolce 
- Prosecco, сухое

ВИНО ИГРИСТОЕ BARCELONA,@

белое/розовое брют, 0,75 л, Испания
НАПИТОК СЛАБОАЛКОГОЛЬНЫЙ 
SANTA ANDREA BIANCO,@

негазированный, 1 л, Россия

НАПИТОК 
АРОМАТИЗИРОВАННЫЙ 
MARTINI,@

0,5 л, Италия 
- Bianco  
- Fiero 
- Extra Dry 
- Rosso

ВИНО SUA VINHA,@

белое/красное сухое, 1 л, Португалия
ВИНО TAVERNELLO,@

белое/красное полусухое, 
1 л, Италия

ВИНО TRADITIONAL WINE,@

полусладкое, 3 л, Россия 
- белое: Шардоне, Ркацители 
- красное: Каберне, Мерло, Саперави 

3 Л

ВИНО

19900

27369

 -27%

31900

 -27%

44219

51900

 -29%

73689

44900

 -39%

73689
от

 

649
00

от -28%

679
00

 -24%

894
79

299
00

 -18%

368
49

599
00

 -24%

789
49

349
00

 -26%

473
69

399
00

 -31%

578
99

599
00

 -12%

684
29
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КОНЬЯК ЗОЛОТОЙ РЕЗЕРВ,@

5 лет, 0,5 л, Россия 

КОНЬЯК TAROS,@

0,5 л, Армения 
- 5 лет - 699 
- 7 лет - 899

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

от
 59900

от -39%

КОНЬЯК ARCANUM,@

0,5 л, Армения 
- 6 лет - 599 
- 8 лет - 759

КОНЬЯК СТАРЕЙШИНА,@

1 л, Россия  
- 5 лет - 1199 
- 7 лет - 1299

БРЕНДИ TORRES 5 SOLERA RESERVA,@

0,7 л, Испания 

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

64900

93689

 -30%

КОНЬЯК 
СОКРОВИЩЕ ТИФЛИСА,@

3 года, 0,5 л, Грузия

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

от
 59900

от -39%

54900

93689

 -41%

от
 69900

от -17%

от
 1199

от -18%

51799

 -27%

71479

1199
 -31%

1760
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А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ВОДКА/ЛИКЕР 
BELUGA,@ 1 л, Россия, 
в ассортименте

ВОДКА/НАСТОЙКА БЕЛАЯ 
БЕРЕЗКА,@

0,5 л, Россия, в ассортименте

ВОДКА ХОРТА ПЛАТИНУМ,@

Россия 
- 0,5 л - 309,99
- 0,7 л - 399,99

ВОДКА ПЯТЬ ОЗЕР,@

0,5 л, Россия, в ассортименте

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ВОДКА ЦАРСКАЯ 
ОРИГИНАЛЬНАЯ,@

1 л, Россия

ВОДКА/НАСТОЙКА ХАСКИ,@

0,5 л, Россия, в ассортименте
ВОДКА АРХАНГЕЛЬСКАЯ 
СЕВЕРНАЯ ВЫДЕРЖКА,@

0,7 л, Россия

ВОДКА МОРОША,@

1 л, Россия
ВОДКА MAMONT,@

Россия 
- 0,5 л - 849 
- 0,7 л - 1099

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

от
 1499
от -33%

от
 36899

от -27%

от
 30999

от -12%

31899

от -24%

75900

94639

 -19%

34900

от -29%

48999

 -24%

65259

58900

 -20%

73689
от

 84900

 -26%
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ВИСКИ/КОКТЕЙЛЬ STEERSMAN,@

0,7 л, Россия

от
 99900

 -28%

ВИСКИ HIGHLAND MIST,@

0,7 л, Великобритания  
- шотландский - 999  

- шотландский, 7 лет – 1199

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

1659
2781

 -40%

ВИСКИ DEWAR’S 
WHITE LABEL,@

1 л, Великобритания

от
 1459
от -15%

ВИСКИ JOHNNIE WALKER,@

купажированный, 0,7 л, 
Великобритания 

- Red Label - 1390 
- Black Label - 2799

1999
 -17%

2421

ВИСКИ THE FAMOUS GROUSE,@

купажированный, в подарочной 
упаковке, 1 л, Великобритания

2299
 -22%

2947

ВИСКИ/НАПИТОК СПИРТНОЙ 
JAMESON,@ 0,7 л, Ирландия, 

в ассортименте

2599
 -17%

3157

ВИСКИ/НАПИТОК СПИРТНОЙ 
JACK DANIEL’S,@ 0,7 л, 

США/Бельгия, в ассортименте

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

1899
от -23%

ВИСКИ/НАПИТОК 
СПИРТНОЙ JIM BEAM,@

0,7 л, США/Испания

54449

 -34%

83159

от
 99900

от -26% 1659
2781

 -40%

от
 1390
от -15%

1999
 -17%

2421

2299
 -22%

2947
2599

 -17%

3157
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А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

1399
1932

 -27%

ДЖИН GORDON’S 
ORIGINAL,@ сухой, 0,7 л, 
Великобритания

ДЖИН BARRISTER DRY,@

Россия 
- 0,375 л - 379 
- 0,7 л - 659 
- 1 л - 899

ТЕКИЛА EL AVENTURERO,@

Gold/Silver, 0,7 л, Бельгия

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

1699
2421

 -29%

ЛИКЕР JÄGERMEISTER,@

десертный, 0,7 л, 
Германия

НАПИТОК СПИРТНОЙ 
OAKHEART ORIGINAL,@

на основе рома, 1 л, Италия

НАПИТОК АЛКОГОЛЬНЫЙ 
CAPTAIN MORGAN 
ORIGINAL SPICED GOLD,@

на основе рома, 0,7 л, 
Великобритания

ЛИКЕР BAILEYS 
ORIGINAL IRISH CREAM,@

0,7 л, Ирландия

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

1328
1932

 -31%

от
 37900

от -16%

1399
 -11%

1577

1481
2421

 -38%

1359
 -48%

2629

1299
 -24%

1716

1699
 -21%

2157
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от
 3699

 -21%

ПИВО ЖИГУЛЕВСКОЕ 
ОРИГИНАЛЬНОЕ,@

светлое, Россия 
- 0,45 л - 36,99 

- 1,2 л - 86,99

от
 4789

от -17%

ПИВО/НАПИТОК ПИВОЙ 
TUBORG,@ 0,45-1,3 л, Россия, 

в ассортименте

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

9989

12639

 -20%

ПИВО HOLSTEN 
PREMIUM,@ светлое, 
0,95 л, Россия

5989

 -28%

8429

ПИВО FAXE PREMIUM,@

светлое, 0,45 л, Россия

от
 7999

от -26%

НАПИТОК ПИВНОЙ 
HOEGAARDEN,@ белый, 0,44-0,75 л, 

Россия

9999

от -26%

НАПИТОК МЕДОВЫЙ 
MEDOVARUS,@ 0,33 л, Россия, 

в ассортименте

7999

 -30%

11579

НАПИТОК СЛАБОАЛКОГОЛЬНЫЙ 
BIG PARTY,@ 0,3 л, Россия, 

в ассортименте

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

от
 6099

от -35%

ПИВО LÖWENBRÄU 
UNGEFILTERT,@ светлое, 
нефильтрованное, 
Россия 
- 0,45 л - 60,99 
- 1,3 л - 124,99

11899

 -24%

15789

ПИВО ZATECKY GUS,@

светлое, 0,9 л, Россия

ПИВО

от
 3699

 -21%

от
 4789

от -17%

9989

12639

 -20%

5849

 -30%

8429
от

 7399

от -26%

9999

от -26%

7999

 -30%

11579

от
 6099

от -35%

11899

 -24%

15789



ПИВО

Предложения по Карте №1 с 27.07.23 по 16.08.23, при наличии товара. Цены указаны с учетом скидки. Скидки средние по сети, указаны справочно и рассчитаны 
от цены без Карты №1, не суммируются с другими или применяется наибольшая. Предложения действительны только в гипермаркетах Лента и могут быть изменены 
условия и ассортимент. Подробности на lenta.com, стойках информации и по тел.: 88007004111.
*№1 по числу считающих, что Карта №1 дает существенную экономию при покупках (опрос покупателей Ленты 2022).
Цены и скидки не действуют для магазина «Лента» по адресу г. Санкт-Петербург, пр. Энергетиков д.16, лит.А.

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ПИВО/НАПИТОК 
ПИВНОЙ БАКУНИН,@

0,33/0,5 л, Россия, 
в ассортименте

ПИВО LIEBENBRÄU HELLES,@

светлое, 0,5 л, Германия
ПИВО,@ 0,5 л, Чехия 
- Zubr Classic Dark, темное 
- Litovel Premium, светлое

ПИВО STEINBRAU,@

0,5 л, Германия 
- Helles 
- Hefeweizen 
- Schwarzbier

ПИВО PILSNER URQUELL,@

светлое, 0,5 л, Чехия

А
кц

ия СУПЕР
ЦЕНА!

ПИВО BUD 66,@

светлое, 0,44/0,45 л, 
Россия

ПИВО D’ATOUR,@ Франция  
- Royal Brune, 0,33 л - 99,89 
- Royal Blonde/Brune, 0,5 л - 99,99

ПИВО WEIHENSTEPHANER,@

светлое, 0,5 л, Германия 
- Hefe Weissbier 
- Original Helles

ПИВО MÖNCHSHOF WEISSBIER,@

светлое, 5 л, Германия

5 Л

М
У

РМ
А

Н
С

К

от

 

179
99

от -14%

119
99

 -26%

163
19

129
99

 -27%

178
89

159
99

от -19%

159
89

 -10%

178
99

66
99

103
19

 -35%

от

 

99
89

от -34%

169
99

 -19%

210
49

1599

 -24%

2105


